	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 6-2016

	Од 08.02 до 15.02.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	MAKЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	7001
	6757
	8261
	2358
	24377
	16612
	73,2 %
	1180,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	2192
	1387
	3190
	1608
	8377
	5183
	25,2 %
	405,5

	Исипна треска
	1
	2
	0
	0
	3
	2
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	121
	141
	179
	73
	514
	378
	1,5 %
	24,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	6
	1
	8
	14
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	9316
	8287
	11636
	4041
	33280
	22190
	100 %
	1611,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	771
	930
	1154
	338
	3193
	1537
	78,5 %
	1732,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	170
	164
	340
	158
	832
	292
	20,4 %
	451,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	7
	21
	8
	41
	43
	1 %
	22,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	1
	3
	1
	0,1 %
	1,6

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	946
	1101
	1517
	505
	4069
	1873
	100 %
	2207,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	315
	380
	484
	115
	1294
	1292
	78,8 %
	1176,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	56
	24
	161
	92
	333
	342
	20,3 %
	302,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	3
	2
	5
	15
	14
	0,9 %
	13,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	377
	407
	647
	212
	1643
	1650
	100 %
	1494,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	670
	658
	678
	160
	2166
	1729
	75,1 %
	1231,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	204
	122
	226
	123
	675
	605
	23,4 %
	383,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	14
	14
	3
	44
	39
	1,5 %
	25,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	887
	794
	919
	286
	2886
	2374
	100 %
	1641,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	223
	259
	355
	109
	946
	1518
	75,5 %
	623,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	38
	132
	77
	297
	384
	23,7 %
	195,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	2
	3
	3
	10
	10
	0,8 %
	6,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	275
	299
	490
	189
	1253
	1912
	100 %
	825,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	416
	567
	614
	165
	1762
	1387
	66,2 %
	1516,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	222
	196
	301
	164
	883
	613
	33,2 %
	759,8

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	5
	4
	4
	14
	14
	0,5 %
	12,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	639
	769
	919
	333
	2660
	2016
	100 %
	2289,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2519
	1880
	2384
	637
	7420
	4147
	75,8 %
	1207,99

	Инфекција на долни респираторни патишта
	744
	264
	790
	411
	2209
	1209
	22,6 %
	359,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	44
	63
	23
	161
	93
	1,6 %
	26,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	3295
	2188
	3238
	1071
	9792
	5453
	100 %
	1594,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	353
	292
	467
	93
	1205
	1272
	67,8 %
	1197,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	150
	72
	202
	105
	529
	369
	29,8 %
	525,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	19
	8
	2
	42
	40
	2,4 %
	41,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	516
	383
	678
	200
	1777
	1684
	100 %
	1766,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	300
	274
	310
	104
	988
	714
	55,3 %
	928,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	192
	142
	305
	137
	776
	486
	43,4 %
	728,9

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	6
	10
	1
	21
	25
	1,2 %
	19,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	6
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	496
	423
	626
	243
	1788
	1232
	100 %
	1679,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	680
	722
	683
	181
	2266
	1721
	76,8 %
	711,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	125
	97
	212
	129
	563
	469
	19,1 %
	176,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	26
	40
	21
	120
	83
	4,1 %
	37,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	838
	845
	935
	331
	2949
	2274
	100 %
	926,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	754
	795
	1132
	456
	3137
	2120
	70,3 %
	1669,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	279
	268
	521
	212
	1280
	654
	28,7 %
	681,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	15
	14
	3
	46
	34
	1 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1047
	1078
	1667
	671
	4463
	2809
	100 %
	2375,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 6-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	49
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	399
	75
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	1718
	591
	0
	0
	44
	0
	1
	0

	Скопје центар
	1238
	345
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Скопје исток
	1241
	355
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Скопје север
	1697
	628
	1
	0
	18
	0
	1
	0

	Скопје југ
	1679
	444
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Скопје запад
	1565
	437
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Гостивар
	691
	225
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Тетово
	1575
	338
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Битола
	1890
	382
	0
	0
	38
	0
	2
	0

	Д. Хисар
	97
	19
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ресен
	883
	362
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	323
	69
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Делчево
	231
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	265
	73
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Пехчево
	518
	138
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Виница
	29
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Дебар
	251
	74
	0
	0
	4
	0
	1
	0

	Охрид
	252
	29
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Струга
	694
	268
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kрушево
	44
	18
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	М. Брод
	120
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1598
	833
	1
	0
	12
	0
	0
	0

	Пробиштип
	120
	21
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Радовиш
	351
	147
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	734
	361
	0
	0
	37
	0
	1
	0

	Струмица
	953
	768
	1
	0
	21
	1
	1
	0

	Валандово
	35
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	460
	91
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	721
	495
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Неготино
	410
	107
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Св. Николе
	220
	133
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Велес
	1326
	454
	0
	0
	9
	0
	0
	0


Алерти Недела 2016-06

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Генерирано


	1

	2016-06

	24377

	14239

	2016-02-18



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Дозволено

	Генерирано


	1

	2016-06

	8377

	4029

	2016-02-18



	


Исипна треска

Неман Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Генерирано


	1

	2016-06

	1

	0

	2016-02-18



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1517225073.unknown

_1517225112.unknown

_1517225134.unknown

_1517225158.unknown

_1517225091.unknown

_1517225042.unknown

_1517225056.unknown

_1517225028.unknown

